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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K88102101P

2. Emri i subjektit Eftimikë Salça

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/07/2008

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakicë të artikujve të ndryshëm industrial.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat Kucove  KUCOVE Lagja Llukan Prifti,Rruga Thimi 
Tani,Pallat 3 katesh prane Ish.Komitetit,Kati 
1,Kucove,Berat. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Eftimikë Salça
Telefon: 0675421135  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-148995-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-480486-12-10
Telefon ishte            ("03112800")          u be            ("0693400295")         

Lista e Dokumenteve:
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21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-204263-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise, ndryshimi i numrit te 
kontaktit dhe saktesimi i Kodit NVE.
Telefon ishte            ("0693400295")          u be            ("0675421135")         
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj industrial.")          u be            ("Tregti me pakicë të 
artikujve të ndryshëm industrial.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:13/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53EE72FB-8BC9-44F8-A19D-559B34F7F62F

